9:569:56
Территориальная избирательная комиссия
Долгоруковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		8  июля 2019 года

	№ 88/244
	№ 85/235

		2  июля 2019 года

	№ 87/239
	№ 85/235

с. Долгоруково

О распределении средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района на подготовку и проведение выборов
главы администрации Липецкой области

В соответствии со статьями 49 и 55 Закона Липецкой области от 09 июня 2012 года № 45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 июня 2019 года № 81/693-6 «О распределении средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных избирательной комиссии Липецкой области на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области» (в редакции от 04 июля 2019 года № 84/723-6), территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области согласно приложения № 1.
2. Утвердить распределение средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области для нижестоящих избирательных комиссий согласно приложения № 2.
3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 согласно приложения № 3.
3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области согласно приложения № 4.
4. Контроль за целевым использованием средств бюджета субъекта Российской Федерации - Липецкой области, выделенных на подготовку и проведение  выборов главы администрации Липецкой области возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района Пономареву Надежду Михайловну.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Н.М. Пономарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Долгоруковского района                                                Л.И. Медведева